^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
A\ ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA X". L>.P69/20Io

FABIO MARCONDES. Preteiio Municipal de l.orena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE;

Artigo 1.° - CESSAR a partir de 03/02/2015 os efeitos da Portaria
18.808/2015 que designou a docente HELENI JOSÉ RODRIGUES -  RM. 2910 como
Orientador Pedagógico.

Artigo 2.°. Esta Portaria entrará em vigor nu data de sua Publicaçào.

retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Ia r^.a. 05 de abril de 2016

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.